

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500855  
Kundennr.: 11516  
Datum: 10. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220501054 vom 10.05.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025113</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: PER TEL.</b>				
1	10625		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	24,62	24,62
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002172</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
2	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,25	12,50
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005536</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
3	60063		<b>Eckrunge, 300 mm</b> Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts, Einstecken, für 20 x 51 mm Ausschnitt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	32,00	64,00
4	60064		<b>Eckrunge, 350 mm</b> Eckrunge, 350 mm, vorne rechts/hinten links, Einstecken, für 20 x 51 mm Ausschnitt	2	Stück	34,00	68,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500855

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60065	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Eckrunge, 350 mm</b> Eckrunge, 350 mm, vorne links/hinten rechts, Einstecken, für 20 x 51 mm Ausschnitt	1	Stück	34,00	34,00
6	70	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
	76	<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>213,02</b>
19% MwSt.						40,47
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>253,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500855 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,38

## Lief. an Adresse

Heinrich Petersen  
 GmbH & Co. KG  
 Herr Okke Petersen  
 Dorfstraße 116  
 25920 Risum-Lindholm  
 Deutschland